
!" 公告
www.shfzb.com.cn

2023 年 12 月 8 日 星期五

上海法院自主网络司法拍卖公告
以下法院近期将举行网络司法拍卖， 现将拍卖标的公告如下。 竞买人即日起在相关网络拍卖平台查阅拍卖信息， 包括标的物详情、 竞买公告、 竞买须

知等， 并向拍卖辅助机构咨询了解详情， 预约现场看样， 在规定时间内办理网上报名并支付保证金。 委托代理竞买人、 联合竞买人、 优先购买权人须事先
通过辅助机构向法院提交审批材料， 经法院确认后再到网络拍卖平台报名参拍。

网络拍卖平台网址： 公拍网www.gpai.net； 淘宝网： www.taobao.com； 京东网： www.jd.com； 人民法院诉讼资产网： www.rmfysszc.gov.cn； 中国拍
卖行业协会网： www.caa123.org.cn； 工行融e购： https://gf.trade.icbc.com.cn。

上海金融法院

1、 拍卖标的： 闵行区马桥镇彭渡村 （西畴

路 519号 （马桥镇 1 街坊 15 丘）） 1 甲 -17

甲幢不动产及马桥镇 1 街坊 15 丘土地使用

权， 合计建筑面积： 13956.11 平方米；

起拍价： 12250 万元 评估价： 17500 万元

拍卖时间： 2024 年 1 月 10 日 10 时至 1 月

13 日 10 时

拍卖平台： 淘宝网

拍卖辅助机构： 上海产权拍卖有限公司

联系人： 孙先生 13701724336

        021-64186481

上海市松江区人民法院

1、 拍卖标的： 上海市松江区洞泾镇长浜路

501 弄 43 号 1407 室， 建筑面积： 45.02 平

方米

起拍价：399,700 元 评估价：571,000 元

2、 拍卖标的： 上海市松江区洞泾镇长浜路

501 弄 43 号 1409 室， 建筑面积： 45.02 平

方米

起拍价：399,700 元 评估价：571,000 元

拍卖平台： 淘宝网

拍卖时间： 2024 年 1 月 13 日 10 时至 2024

年 1 月 16 日 10 时止 （延时除外）

拍卖辅助机构： 上海诚信拍卖有限公司

联系人： 陈先生 021-62314336

        18217142179

上海市黄浦区人民法院
拍卖标的： 上海市浦东新区瑞意路 399 弄

18 号 1101 室 ， 房 地 产 权 证 号 ： 南

2009016283； 建筑面积： 102.30 平方米；

房屋类型： 公寓。

起拍价：339.864 万元 评估价：485.52 万元

拍卖平台： 淘宝网

拍卖时间： 2024 年 1 月 13 日 10 时至 1 月

16 日 10 时 （延时除外）

拍卖辅助机构： 上海大众拍卖有限公司

联系人： 朱小姐 邢先生

021-65857708 400-021-6899

上海市浦东新区人民法院
拍卖标的： 54 套沙发、 8 台 5 匹吸顶空调、

1 台 3 匹立式空调、 6 个双 18 寸低音炮音

响、 2 个单 18 寸低音炮音响、 8 个全频音

响、 6 个线阵音响、 116 个 LED 摇头灯、

10 个八眼激光灯、 led p3 电子屏 （65 平

方米）。

起拍价： 19.2 万元 评估价： 34.262 万元

拍卖平台： 公拍网

拍卖时间 ： 2023 年 12 月 25 日 10 时至

2023 年 12 月 28 日 10 时止 （延时除外）

拍卖辅助机构：上海市房地产拍卖行有限公司

联系人： 徐先生 021-54010871

        13601905410

上海市普陀区人民法院
拍卖标的： 上海市浦东新区惠南镇南团公

路 830 号 2 层 （建筑面积： 950平方米） 和

上海市浦东新区惠南镇南团公路 832 号 3

层 （建筑面积： 1533.99 平方米） 店铺， 合

并拍卖， 总价起拍。

起拍价： 915 万元 评估价： 1306.72 万元

拍卖平台： 人民法院资产诉讼网

拍卖时间： 2024 年 1 月 16 日 10 时至 2024

年 1 月 19 日 10 时止 （延时除外）

拍卖辅助机构：上海国际商品拍卖有限公司

联系人： 钱先生 021-962227*1

    张小姐 021-63392291

 

上海市普陀区人民法院

拍卖标的： 上海市普陀区真南路 1051 弄 1

号 306 室（建筑面积：144.18平方米）办公楼

起拍价： 217 万元 评估价： 310 万元

拍卖平台： 淘宝网

拍卖时间： 2024 年 1 月 16 日 10 时至 2024

年 1 月 19 日 10 时止 （延时除外）

拍卖辅助机构：上海国际商品拍卖有限公司

联系人： 钱先生 021-962227*1

    张小姐 021-63392291

上海市杨浦区人民法院

拍卖标的： 上海市长宁区虹井路 888 弄 7

号 1202 室 （建筑面积： 175.06 平方米； 房

屋类型： 公寓）

起拍价： 1440 万元 协议价： 1800 万元

拍卖平台： 淘宝网

拍卖时间： 2024 年 1 月 9 日 10 时至 2024

年 1 月 12 日 10 时

拍卖辅助机构： 上海海派拍卖有限公司

联系人： 沈先生 021-36522751

上海市浦东新区人民法院
变卖标的：

1、 存放于上海市黄浦区南京西路 2-68 号

新世界 11F 的 MX4D 动感特效座椅

变卖价： 15.00 万元 评估价： 24.80 万元

2、 存放于上海市黄浦区南京西路 2-68 号

新世界 11F 的投影机、 LED 屏、 多媒体硬

件设备

变卖价：184.00 万元 评估价：325.80 万元

变卖平台： 淘宝网

变卖时间 ： 2023 年 12 月 26 日 10 时至

2024 年 2 月 24 日 10 时止 （延时除外）

拍卖辅助机构： 上海海同拍卖有限公司

联系人： 吴老师 021-36030081 

        13041614013

上海市闵行区人民法院

拍卖标的： 上海市宝山区共富二村 502 号

404 室 （公寓）； 建筑面积： 153.31 平方米；

评估价： 620 万元 起拍价： 348 万元

拍卖平台： 淘宝网；

拍卖时间 ： 2024 年 1 月 6 日 10 时起至

2024 年 1 月 9 日 10 时止 （延时除外）。

拍卖辅助机构： 上海黄浦拍卖行有限公司

联系人： 董女士 021-63374958

        13501969833

上海市闵行区人民法院

拍卖标的： 上海市青浦区华新镇新府中路

1556 弄 57 号地下 1 层及 1-3 层房产 （店

铺）； 建筑面积： 328.54 平方米；

评估价： 801.50 万元 起拍价： 562 万元

拍卖平台： 京东网

拍卖时间： 2024 年 1 月 25 日 10 时起至

2024 年 1 月 28 日 10 时止 （延时除外）。

拍卖辅助机构： 上海黄浦拍卖行有限公司

联系人： 董女士 021-63374958

        13501969833

上海市杨浦区人民法院

拍卖标的： 上海市杨浦区长阳路 1318 弄 50

号 102 室 （建筑面积： 96.50平方米）。

起拍价： 607.6 万元 评估价： 868 万元

拍卖平台： 淘宝网

拍卖时间： 2024 年 1 月 16 日 10 时至 2024

年 1 月 19 日 10 时

拍卖辅助机构： 上海捷利拍卖有限公司

联系人： 柳先生 13601753416

上海市浦东新区人民法院

拍卖标的： 江苏省苏州市苏州工业园区苏

州大道东 266 号金融港商务中心一幢 2710

室 【建筑面积： 143.73 平方米】。

起拍价： 400 万元 协议价： 500 万元

拍卖平台： 淘宝网

拍卖时间： 2024 年 1 月 5 日 10 时至 2024

年 1 月 8 日 10 时

拍卖辅助机构： 上海捷利拍卖有限公司

联系人： 谢先生 13916614633

上海市浦东新区人民法院
拍卖标的： 存放于上海市浦东新区宣夏路

536 号内的上海沪盈资产管理有限公司涉

案财物。

起拍价： 7010 元 评估价： 10014 元

拍卖平台： 公拍网

拍卖时间： 2024 年 1 月 5 日 10 时至 2024

年 1 月 8 日 10 时止 （延时除外）

拍卖辅助机构： 上海金磐拍卖有限公司

联系人： 陈女士 021-64275020

上海市松江区人民法院

拍卖标的： 上海市松江区泗砖路 103 弄 28

号 28 幢、 29 号 29 幢、 30 号 30 幢、 32 号

32 幢， 建筑面积合计： 11423.62 平方米

评估价： 8533 万元 起拍价： 4778.48 万元

拍卖平台： 淘宝网

拍卖时间： 2024 年 1 月 6 日 10 时至 1 月 9

日 10 时止 （延时除外）

拍卖辅助机构： 上海迈逊拍卖有限公司

联系人： 徐先生 13817371548

    许先生 021-58822258 

上海市松江区人民法院

拍卖标的： 存放于上海市松江区泗泾镇望

东中路 1 号内的电器、 厨具、 家具等物品

一批 （整体拍卖）。

起拍价： 312,673.2 元 评估价： 446,676 元

拍卖平台： 淘宝网

拍卖时间： 2024 年 1 月 5 日 10 时至 2024

年 1 月 8 日 10 时止 （延时除外）

拍卖辅助机构： 上海奇贝拍卖有限公司

联系人： 郁先生 13761310048 

        021-62712827

上海市松江区人民法院

拍卖标的： 上海市松江区荣乐西路 266 弄

16 号 601 室， 建筑面积： 128 平方米。

起拍价：3,486,000 元 评估价：4,980,000 元

拍卖平台： 淘宝网

拍卖时间： 2024 年 1 月 13 日 10 时至 2024

年 1 月 16 日 10 时止 （延时除外）

拍卖辅助机构： 上海奇贝拍卖有限公司

联系人： 郁先生 13761310048

        021-62712827

上海市松江区人民法院

拍卖标的： 上海市松江区泗泾镇泗陈公路

155 弄 29 号 613 室，建筑面积：75.44 平方米。

起拍价：1,500,000 元 协议价：1,500,000 元

拍卖平台： 淘宝网

拍卖时间： 2024 年 1 月 13 日 10 时至 2024

年 1 月 16 日 10 时止 （延时除外）

拍卖辅助机构： 上海奇贝拍卖有限公司

联系人： 郁先生 13761310048

        021-62712827

上海市松江区人民法院

拍卖标的： 上海市松江区新桥镇莘砖公路

555 弄 35 号 101 室 （复式）， 建筑面积：

175.34 平方米

起拍价： 5943000 元 评估价： 8490000 元

拍卖平台： 淘宝网

拍卖时间： 2024 年 1 月 13 日 10 时至 2024

年 1 月 16 日 10 时止 （延时除外）

拍卖辅助机构： 上海奇贝拍卖有限公司

联系人： 刘女士 13817791926

        021-62712827

上海市第一中级人民法院

拍卖标的：

1、 安徽省合肥市庐阳区节约巷 29 号 1 幢

408 室不动产 【建筑面积： 31.68評】

起拍价： 107 万元 评估价： 152 万元

2、安徽省合肥市高新区 KI2-2 地块（文曲路

与习友路交口东南角） 金茂湾 D-7 幢 104

下、104、104 上室不动产【建筑面积：262.37評】

起拍价： 500 万元 评估价： 712 万元

2、 安徽省合肥市高新区复兴路 66 号金茂

湾 D-7 幢 105 下、 105、 105 上室不动产

【建筑面积： 262.39評】

起拍价： 500 万元 评估价： 712 万元

拍卖平台： 京东网

拍卖时间： 2024 年 1 月 22 日 10 时起至

2024 年 1 月 25 日 10 时止 （延时除外）

拍卖辅助机构： 上海拍卖行有限责任公司

联系人： 冯先生 021-63572599

        17321084418

上海市第一中级人民法院

变卖标的：中科际控股集团有限公司持有的

科际健康产业集团有限公司 100%的股权。

评估价： 4604.86 万元

变卖价： 不低于 2950 万元

变卖平台： 淘宝网

变卖时间： 2023 年 12 月 25 日 10 时起至

2024 年 2 月 23 日 10 时止 （延时除外）

变卖辅助机构： 上海莘闵拍卖行有限公司

联系人： 尤老师 021-64129379 

        13310153702

上海市宝山区人民法院

拍卖标的： 上海市宝山区南东路 33 号 302

室房屋， 建筑面积： 89.17 平方米。

评估价： 300.52 万元 起拍价： 169 万元

拍卖平台： 淘宝网

拍卖时间： 2024 年 1 月 1 日 10 时至 2024

年 1 月 4 日 10 时止

拍卖辅助机构： 上海鑫一拍卖有限公司

联系人： 蒋女士 021-63731838

        13248188186

上海市闵行区人民法院

拍卖标的： 上海市闵行区中春路 8889 弄 55

支弄 77 号 102 室， 建筑面积： 138.88評

起拍价： 957.60 万元 评估价： 1368 万元

拍卖平台： 淘宝网 （第一次拍卖）

拍卖时间： 2024 年 1 月 25 日 10 时至 2024

年 1 月 28 日 10 时 （延时除外）

拍卖辅助机构： 上海壹信拍卖有限公司

联系人： 张先生 17612175927

    陈女士 021-63870555

上海市宝山区人民法院

拍卖标的 1： 上海市宝山区陈川路 555 弄

57 号 201 室房地产， 公寓， 建筑面积：

149.14 平方米

起拍价： 210 万元 协议价： 300 万元

拍卖标的 2： 上海市宝山区永清新村 56 号

604 室房地产，公寓，建筑面积;56.53 平方米

起拍价： 150 万元 评估价： 213.7 万元

拍卖平台： 淘宝网

拍卖时间： 2024 年 1 月 15 日 10 时至 1 月

18 日 10 时 （延时除外）

拍卖辅助机构： 上海长城拍卖有限公司

联系人： 钱女士 021-62668899

    全先生 13917925660

上海市闵行区人民法院

拍卖标的 ： 上海市闵行区申南路 555 号

1-4 幢工业房地产 （第二次拍卖）

起拍价： 6412 万元 评估价： 9160 万元

拍卖平台： 淘宝网

拍卖时间 ： 2023 年 12 月 25 日 10 时至

2023 年 12 月 28 日 10 时止 （延时除外）

拍卖辅助机构： 上海大公拍卖有限公司

联系人： 刘先生 13761138777 

        021-63616999

上海市第一中级人民法院

拍卖标的： 上海张小宝绿色食品发展有限

公司持有的上海圃园福生绿色食品有限公

司 8.25979%股权

起拍价：131.01 万元 评估价：131.01 万元

拍卖平台： 京东网

拍卖时间 ： 2024 年 1 月 22 日 10 时起至

2024 年 1 月 25 日 10 时止 （延时除外）

拍卖辅助机构： 上海大公拍卖有限公司

联系人： 刘先生 13761138777 

        021-63616999

（续转 A6版）

特别告知： 标的物以实物现状为准， 法院不承担标的物的瑕疵担保责任。


